Faço saber que a Câmara Municipal APROVA e eu SANCIONO a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a adquirir, por compra, imóvel 
(terreno), situado na Sede do Distrito de Belo Campo, Município de Lapão, Bahia, possuindo uma 
546.00 m2. (quinhentos e quarenta e seis metros quadrados), sendo 20,00 m ao Norte; 22,00 m ao 
Sul; 32,00 m ao lado esquerdo e 20,00 m ao lado direito,  LIMITANTES: a Leste: Epaminondas de 
Castro Dourado; a Oeste: Maria do Carmo de Souza Dourado e Jacqueline Souza Santos; ao Norte: 
Escola José Ferreira do Nascimento;

[...]

Faço saber que a Câmara Municipal APROVA e eu SANCIONO a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a adquirir, por compra, imóvel 
(terreno), situado na Sede do Distrito de Belo Campo, Município de Lapão, Bahia, possuindo uma 
área de 10 (dez) tarefas, equivalente a 43.560.00 m2. (quarenta e três mil e quinhentos e sessenta 
metros quadrados), sendo 256,10 m ao Norte; 247,29,00 m ao Sul; 173,07 m aos lados direito e 
esquerdo, LIMITANTES: a Leste: Via Pública (estrada vicinal Belo Campo/Lagedinho); a Oeste: 
Eudes Ferreira da Silva e Marilda Alves de Souza; ao Norte: Eudes Ferreira da Silva;